Facta ista uinditione .II. idus decembris, anno .XIIII. regnante Roberto rege. 

(Cruz) Raimundus, comes. (Cruz) Ermessindis, comitissa, nos qui ista uinditione fecimus et 
firmamus et testes firmare rogauimus. 

Oldegario sss. Sig+num Guifredus. Sig+num Suniarius. Sig+num Guifredus Vital. Sig+num 
Bonushomo. Sinfredus. Sig+num Guillemus, sacer qui rogamus exarauit cum literas superpositas 
in uerso .I. cum die  et anno quo supra. 
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1010, julio, 29 

Ermesèn, condesa de Barcelona, aparece como signataria en el documento donde su marido el 
conde Ramon [Borrell] tomaba la determinación de ratificar la propiedad del Torre Moja a 
favor de los monjes de Sant Cugat del Vallès.  

B. Barcelona. ACA, Cart., fº 122, nº 404. 
Ed. Rius, J. Cartulario de Sant Cugat del Vallés. Vol. II, documento nº 439.  

In omnipotentis Dei nomine. Cunctis sit notum katolicis, quia in anno quo domnus Reimundus, 
inclitus comes, reuersus est a Corduba, ad quam, cum fratre suo Ermengaudo perrexit cum 
exercitu contra barbaras naciones, fatalis casus accedit cuidam Adalberto, proli Guitardi, 
uicecomitis, qui antea in sua memoria suam extremam legaliter ordinauit uoluntatem. In qua 
ordinacione possessionem quam retinebat, id est, turris que dicitur Moia, cum omnibus 
pertinenciis cultis uel eremis, destinauit seu relinquid cenobio Dei almi martiris Cucufati. 
Postquam autem obitus prefati Adalberti fuit repertus heredibus suis, hi sunt, Geribertus et 
caeteri tam illam uocem, id est, iam dicta Moia, quam Adalbertus per uocem hereditatis sue 
retinebat, abusiue usurparunt , et in sua potestate perducere; qua propter surrexit abba prefati 
cenobii, domnus Guitardus, cum documenta uel uoces beati Cucufati, et detulit querimoniam in 
Barchinona ciuitate, in palacio, quoram iam dictum principem suamque coniugem, ubi multi 
interfuerunt optimates et pontifices hii: Deusdedit Barchinonensis, Borrellus Ausonensis, Petrus 
Ierundensis, a petens uel accusans prenominatum Geribertum fratesque ipsius. Aderant quidem 
ibi iudices, Guilielmus Ierundensis, Guifredusque Ausonensis, quibus prefatus comes hanc 
causam precepit examinare. Prefati autem iudices ab utraque parte causa discusa atque, ut 
premissum est, ita professa, nil aliud potuerunt diiudicare, nisi illud quod auctoritas legis 
discernit, id est, ut Sancti Cucufati predictam suam causam deberet recipi et iam dicti 
presumptores in dominio Sancti Cucufati predictam Moiam relinquere, sicuti imperantibus 
iudicibus per decretum legis fecerunt, quia ita constringit lex et amplius, qui domum uel causam 
inquietat absentis. Et insuper illi qui ab alia sua hereditate predictum Adalbertum repellebant, ab 
ac parte Moia modica uel residua illi silere debent in secula. Nos uero, prefati iudices preligatam 
Moiam integerrime, cum terminis et aiacenciis suisque pertinenciis confirmamus in dominio et 
potestate Sancti Cucufati, ut si quis ulterius ab eius potestate aliquo modo uoluerint disrumpere 
uel in aliquo molestare, predicta omnia, cum .XX. auri libras in quadruplum ei componat, et hoc 
exemplar constitucionis firmum persistat in euum.